
UCHWAŁA NR LV/1550/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

uchylająca uchwałę Nr LII/1461/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 września 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 18 ust. 1 i 3, art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194, z 2023 r. poz. 1662), Rada Miasta Szczecin  uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/1461/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 września 2023 r. 
w sprawie ogłoszenia zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury. 

§ 2. Treść uchwały podana zostanie do publicznej wiadomości na terenie Gminy Miasto Szczecin 
poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin oraz na tablicach 
ogłoszeń jednostek mających podlegać połączeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47F8C7E-7CC0-435A-BE17-63C1836903E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1550/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


